

## خبر

جریمه نقدی  
مربی نساجی

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال آرای قطعی خود را در چند پرونده صادر کرد که یکی از آنها به مربی نساجی مربوط می‌شد. با اعلام این کمیته رأی محکومیت سیدجواد منافی، مربی باشگاه نساجی مازندران قطعی اعلام شد.

وی به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم است و ادامه فعالیت منافی صرفاً پس از اجرای حکم و با اخذ تأییدیه از این کمیته امکان‌پذیر خواهد بود.

## مرحله سوم جام حذفی

صعود فجر و  
شمس آذر قزوین

مرحله سوم جام حذفی فوتبال ایران با دیدار برگزار شد که در مهم‌ترین دیدار فخر سیاسی با یک گل پشتیبان نژاد را مغلوب کرد. استقلال ملانی با یک گل پانیک تالش را برد.

چوکا تالش با نتیجه پرگل ۴ بر یک مقابل بعثت کرمانشاه مغلوب شد.

در آخرین بازی پارس جنوبی و شمس آذر قزوین در وقت قانونی به تساوی بدون گل رسیدند و در وقت اضافه بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود شمس آذر به اتمام رسید. سایر بازی‌های این مرحله امروز برگزار می‌شود.

اعلام آرای  
کمیته وضعیت

در پی شکایت رضا خالقی‌فر از باشگاه پارس جنوبی این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۳ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

با توجه به شکایت حسین پاپی از باشگاه گل‌ریحان البرز، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۳ میلیون و ۵۷۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۵۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

در پرونده شکایت ولی خورشندی از حسین پورحمیدی بازیکن تیم تراکتور، این بازیکن به پرداخت مبلغ ۱۵ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۲۷ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

با توجه به شکایت محمدعلی نعمتی از باشگاه ویستا توربین، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۵ میلیون و ۷۸۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد و کمیته وضعیت دعوی خواهان به میزان ۱۵۰ میلیون ریال رد کرد.

در پرونده شکایت میثم عبدالله بخشی از باشگاه ویستا توربین، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۵۰ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳ میلیون و ۲۸۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ۱۵۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال قرار رد صادر کرد.

آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.



## سامان سلیمان فلاح

بازگشت به تیم ملی نزدیک است

یکی از جوان‌های جا مانده از جام جهانی سامان سلیمان فلاح است که حالا باید خودش را آماده حضور دوباره در تیم ملی کند. به احتمال زیاد سلیمان فلاح نیز مانند چندین بازیکن جوان دیگر در اردوی جدید تیم ملی حضور خواهد داشت و تبدیل به آینده‌های فوتبال ایران خواهند شد. چه بسا چهار سال بعد این جمع در جام جهانی هم دیده شوند.



## ساکت الهامی

در انتظار تقابل با امیر

ساکت الهامی که این روزها مشغول آماده‌سازی تیم هوادار تهران است باید آرام آرام خودش را آماده تقابل با امیر قلعه‌نویی کند. الهامی در سال‌های اخیر تقابل‌های جذابی با مربیان سابق استقلال داشته و پیش‌بینی می‌شود این بار نیز رویارویی او با امیر قلعه‌نویی نمایش جذابی از کار درآید. الهامی معمولاً مقابل استقلال‌ها خوب نتیجه می‌گیرد که البته حواشی بسیاری هم پیرامون تقابل‌های او با آن‌ها به وجود می‌آید.



## امیرحسین فشنگچی

در کادر فنی هوادار

امیرحسین فشنگچی، کاپیتان پیشین هوادار که در کشور سوئد در حال گذراندن دوره مقدماتی مربیگری اروپا است، با پایان کلاس آموزشی خود هفته آینده به ایران بازمی‌گردد و با توجه به توافق صورت گرفته به عنوان سرمربی جوانان هوادار در فصل پیش رو آغاز به کار خواهد کرد و با پیشنهاد ساکت الهامی سرمربی هوادار، به طور همزمان به عنوان یکی از دستیاران وی به کادر فنی بزرگسالان در فصل جاری لیگ برتر هم اضافه خواهد شد.



## زری فتحی؛ دوست دارم آرژانتین و مسی قهرمان شوند

## قضاوت بازی مردان سخت اما لذتبخش است

## سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی  
روزنامه‌نگار

قضاوت بازی‌های مردان، تفاوت آن با قضاوت مسابقات زنان و... صحبت‌های جالبی دارد.

بحث حضور داوران زن در جام جهانی مردان، بازتاب گسترده‌ای داشت. این مسأله را شما قبلاً در فوتسال تجربه کردید.

این خیلی خوب است که فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نظر جنسیتی نسبت به زن و مرد ندارد و فقط برایش توانایی و تمرکز داوران مهم است. اینکه داور مورد نظر شرایط داوروری کردن مسابقات را دارد یا نه. فکر می‌کنم هر کسی توانایی داشته باشد به آن توانایی احترام گذاشته می‌شود که این مسأله بسیار ارزشمند و قابل احترام است. قضاوت بازی‌های زنان و مردان چقدر متفاوت است؟ اصلاً برای

داوران تفاوتی دارد یا نه؟

خب قطعاً متفاوت است چون سرعت، تکنیک و تاکتیک مردان بالاتر است. من قضاوت مسابقات مردان و زنان را تجربه کردم و باید بگویم هر دوی آن لذتبخش است. بازی‌های زنان بسیار خوب است و نمی‌توان گفت خیلی متفاوت با بازی‌های مردان است.

در جام جهانی داوران زن قضاوت خوبی داشتند و باعث شد نگاه ویژه‌ای به آنها شود و در همه دنیا، مورد توجه قرار بگیرند اما ظاهراً در مورد قضاوت شما در مسابقات مردان این اتفاق به این صورت نیفتاد.

قطعاً فوتبال و فوتسال خیلی فرق دارد و فوتبال در همه دنیا مطرح‌تر است. من در جام ملت‌های آسیا، جام بازی رده‌بندی مردان را سوت زدم و خیلی خیرساز شد که انگیزه

بالایی ایجاد کرد. مخصوصاً اینکه با حجاب اسلامی در این مسابقات بودم. این مسأله مخصوصاً در کویت بازخورد خیلی جالبی داشت و خبر جواری کار شد که حتی در مدارس هم آن را دنبال کرده بودند. رشته فوتبال و فوتسال به لحاظ توجه شیبیه هم نیستند اما به لحاظ قضاوت، فوتسال دست‌کمی از فوتبال ندارد.

مسابقات جام جهانی قطر را دنبال می‌کنی؟

خیلی وقت کم می‌آورم اما سعی می‌کنم مسابقات را تماشا کنم. مخصوصاً بازی‌های آرژانتین. پس با توجه به اینکه طرفدار آرژانتین هستی، فکر می‌کنی این تیم قهرمان می‌شود؟ قطعاً قهرمان می‌شود!

خوبی با قاطعیت گفتی! تا الان که با دوستان‌مان صحبت

من در جام ملت‌های آسیا، بازی رده‌بندی مردان را سوت زدم و خیلی خیرساز شد که انگیزه بالایی ایجاد کرد. مخصوصاً اینکه با حجاب اسلامی در این مسابقات بودم. این مسأله مخصوصاً در کویت بازخورد خیلی جالبی داشت و خبر جواری کار شد که حتی در مدارس هم آن را دنبال کرده بودند

کمالوند: کی‌روش برود چه کسی بیاید؟  
حضور خیر در جام حذفی بی‌معنی بود

این سؤال پاسخ بدهیم که اگر کی‌روش برود، چه کسی قرار است جانشین او شود. اگر من پرابندی دارم و می‌خواهم آن را بفروشم، باید ببینم می‌توانم پژو که کسی مانند مارک ویلموتس بپاید؟ فدراسیون فوتبال اگر می‌خواهد از کی‌روش عبور کند، گزینه‌اش را مشخص کند و با او قرارداد ببندد. اشتباه است که قرارداد کی‌روش را تمدید نکنیم و یک مربی درجه سوم به خدمت بگیریم.»

شرایط خوبی نداشت که دلیل آن را فنی نمی‌دانم. بچه‌ها دیر دور هم جمع شدند و کارلوس کی‌روش هم دیر به تیم اضافه شد. مسائل حاشیه‌ای هم روی کار تیم ملی تأثیرگذار بود و اثر حواشی بیشتر از امتن بود. جام جهانی را راحت از دست دادیم. به نظرم اگر برنامه‌ریزی بهتری داشتیم و مشکلات جانبی در کار نبود، وضعیت تیم ملی به مراتب بهتر بود.»

او درباره سرنوشت نیمکت تیم ملی می‌گوید: «باید ابتدا به

فراز کمالوند سرمربی خیر خرم‌آباد درباره انصراف تیمش از جام حذفی فوتبال ایران می‌گوید: «این تصمیم هیأت مدیره باشگاه بود. تیم‌های لیگ یکی تا حدی می‌توانند در جام حذفی موفق باشند و از جایی به بعد، تیم‌هایی به سمت قهرمانی می‌روند که شرایط و امکانات لازم برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا را داشته باشند. ما این امکان را نداریم و نمی‌توانیم خودمان را گول بزنیم. اگر یک بازیکن را به دلیل مصدومیت از دست

## نقل قول